

**Reabilitarea strazii Unirii sat.
Cimiseni, raionul Criuleni**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 744 706,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	720,000	27,08 27,08	19 501,06 19 501,06
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea borduri demontate)	100 m3	0,510	731,25 0,00	372,94 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Transportarea bordurilor)	t	86,000	11,15 0,00	958,50 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,510	199,91 30,47	101,95 15,54
5	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Sapatura pentru fundatia bordurilor)	100 m3	0,430	845,00 0,00	363,35 0,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu	t	91,500	11,15	1 019,79

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km			0,00	0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,430	199,91 30,47	85,96 13,10
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C16/20	m	720,000	216,50 49,94	155 879,31 35 955,07
9	DI155A k=0.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm / hmed=2 cm, k=0.4	m2	2 200,000	10,21 1,18	22 472,75 2 599,46
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,150	10 302,76 0,00	1 545,41 0,00
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic BAD 22.4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	72,000	1 883,85 47,91	135 637,51 3 449,25
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 350,000	8,43 4,23	19 815,20 9 945,20
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,660	10 302,76 0,00	6 799,82 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bituminat si otel se exclude, norma mixtur asfaltica BA 16 = 0.097 t/m2) h=5 cm, k=1.25	m2	2 200,000	252,60 5,29	555 716,15 11 638,00
		<i>Total</i>	lei			920 269,70
		Total Lucrari de reparatie a drumului Inclusiv salariu				920 269,70 83 116,68
		2. Accese drumuri laterale				
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	1,080	731,25 0,00	789,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Decaparea imbracamintei existente)				
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	162,000	11,15 0,00	1 805,54 0,00
17	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,080	199,91 30,47	215,90 32,91
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=20 cm	m3	72,000	668,98 50,78	48 166,38 3 656,45
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,216	10 302,76 0,00	2 225,40 0,00
20	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,000	270,85 13,54	97 507,58 4 875,26
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,108	10 302,76 0,00	1 112,70 0,00
22	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,000	204,39 10,16	73 580,54 3 656,45
		<i>Total</i>	lei			225 403,80
		Total Accese drumuri laterale Inclusiv salariu				225 403,80 12 221,07
		3. Indicatoare de circulatie si marcaje rutiere				
23	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	14,000	778,92 92,26	10 904,94 1 291,61
24	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru	buc	14,000	653,44 23,70	9 148,15 331,79

1	2	3	4	5	6	7
		indicatoare, existenti				
25	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	216,000	232,54 39,78	50 229,38 8 592,65
		<i>Total</i>	lei			70 282,47
		Total Indicatoare de circulatie si marcaje rutiere Inclusiv salariu				70 282,47 10 216,05

		Total	lei	1 215 955,97
		Asigurarea sociala	24 %	25 332,91
		Total		1 241 288,88
		Cheltuieli de regie	10,5 %	130 335,33
		Total		1 371 624,21
		Beneficiu de deviz	6 %	82 297,45
		Total		1 453 921,67
		TVA	20 %	290 784,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 744 706,00 105 553,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea strazii Unirii sat.
Cimiseni, raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 744 706,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,620	84,64	391,04
2.	7129020012800	Pavator	h-om	360,000	84,64	30 470,40
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	238,300	84,64	20 169,71
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,440	84,64	1 645,40
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,920	84,64	331,79
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	431,847	84,64	36 551,55
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	188,964	84,64	15 993,91
Total manopera						105 553,80

Material:

1.	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	124,560	1 750,00	217 980,00
2.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	301,670	1 964,80	592 721,22
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,616	360,00	5 261,76
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	87,768	360,00	31 596,48
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,008	360,00	2,91
6.	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,168	9 800,00	11 446,60
7.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	157,680	216,00	34 058,88
8.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	75,600	53,50	4 044,60
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	24,624	64,33	1 584,06
10.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	14,000	625,00	8 750,00
11.	2663102100000	Beton	m3	1,400	1 366,67	1 913,34
12.	26631021000011	Beton C16/20	m3	32,400	1 466,30	47 508,12
13.	26661228002851	Bordura beton dimensiuni 100x30x15 cm	m	723,600	100,00	72 360,00
14.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.30	buc	14,000	550,00	7 700,00
15.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x	buc	28,000	1,15	32,20

		60 gr. 5.8				
16.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,280	77,00	21,56
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,45	12,60
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,960	12,99	506,09
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,320	12,99	56,12
		Total materiale de construcții				1 037 556,53

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	117,500	84,00	9 870,00
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	10,368	188,00	1 949,18
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,016	700,00	11 211,20
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,340	695,88	236,74
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,024	420,00	1 270,08
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,575	320,00	4 664,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,231	320,00	13 833,92
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,576	320,00	3 064,32
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,825	320,00	1 863,94
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,575	730,00	10 639,75
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,696	325,00	1 526,04
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,808	420,00	339,36
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	16,016	243,00	3 891,89
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,003	291,00	3 783,83
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,096	275,00	4 701,40
		Total utilaje de construcții				72 845,64

Total	lei	1 215 955,97
Asigurarea sociala	24 %	25 332,91
Total		1 241 288,88
Cheltuieli de regie	10,5 %	130 335,33
Total		1 371 624,21
Beneficiu de deviz	6 %	82 297,45
Total		1 453 921,67
TVA	20 %	290 784,33

Total deviz:

1 744 706,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reabilitarea strazii Unirii sat. Cimiseni, raionul Criuleni** Investitor **Primaria Cimiseni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,64	27,08
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea borduri demontate)	100 m3			731,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,00	731,25
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Transportarea bordurilor)	t			11,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	291,00	11,15
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			199,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,64	30,47
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,00	1,44
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
5	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Sapatura pentru fundatia bordurilor)	100 m3			845,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	325,00	845,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	291,00	11,15
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			199,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,64	30,47
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,00	1,44
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C16/20	m			216,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,64	12,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,64	37,24
	26631021000011	Beton C16/20	m3	0,0450	1 466,30	65,98
	26661228002851	Bordura beton dimensiuni 100x30x15 cm	m	1,0050	100,00	100,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,99	0,08
9	DI155A k=0.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm / hmed=2 cm, k=0.4	m2			10,21 1,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,64	1,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,99	0,17
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	700,00	5,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	275,00	2,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	243,00	1,77
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 302,76 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	9 800,00	10 094,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	695,88	208,76
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic BAD 22.4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 883,85 47,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	84,64	47,91
	111100010001310 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	1,0100	1 750,00	1 767,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	320,00	25,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			8,43 4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,64	4,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	84,00	4,20
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 302,76 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	9 800,00	10 094,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	695,88	208,76
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Nisip bituminat si otel se exclude, norma mixtur asfaltica BA 16 = 0.097 t/m2) h=5 cm, k=1.25	m2			252,60 5,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,64	5,29
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	1 964,80	238,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	730,00	4,84
		2. Accese drumuri laterale				
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Decaparea imbracamintei existente)	100 m3			731,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,00	731,25
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,15 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	291,00	11,15
17	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			199,91 30,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,64	30,47
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=20 cm	m3			668,98 50,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,64	50,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,99	1,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	275,00	4,12
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 302,76 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	9 800,00	10 094,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	695,88	208,76
20	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			270,85 13,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,64	13,54
	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,1440	1 750,00	252,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	320,00	5,31
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 302,76 0,00
	232032260004011	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	9 800,00	10 094,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	695,88	208,76
22	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			204,39 10,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,64	10,16
	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	1 964,80	190,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	320,00	3,65
		3. Indicatoare de circulatie si marcaje rutiere				
23	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			778,92 92,26
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,64	27,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,64	64,33
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 366,67	136,67
	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.30	buc	1,0000	550,00	550,00
24	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti	buc			653,44 23,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	84,64	23,70
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	625,00	625,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,15	2,30
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	77,00	1,54
25	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			232,54 39,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,64	32,16

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,64	7,62
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	216,00	157,68
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	53,50	18,73
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	64,33	7,33
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	188,00	9,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.